Vysledkova listina Vsetinska kladinka 05. 06. 2022

1. Kategorie - 2015 - starsi pripravka - 7 let

Poradi Pfijmeni Jméno  Rocnik Oddil Trenér Preskok Kladina Prostna

D E VZNSCELD E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Markova Elen 2015  TJ Valasské Mezifici Adamkova, Kozelsky 0.1947 10 0 9.57 2943 10 0 11.43 2953 10 0 11.53 4.1 28.43 32.53
12 11 12 1 1

2 Strnadelova Stela 2015  TJ Valasské Mezifici Adémkova, Kozelsky 0194 10 0 95 289710 0 1097 2 96 10 0 11.6 4.1 27.97 32.07
103 102 101 1 2

3 Elidsova Adriana 2015  ZS SK Uhersky Ostroh Riedlova, Buresova, Baldock 0194 10 0 95 286310 0 10.63 2 92 10 0 11.2 4.1 27.23 31.33
1 3 1 6 17 1 3

4 DobidSovd  Veronika 2015  TJ Frenstat pod Radhostém Mazochova a kol. 0192 10 0 93 289 10 0 109 2 91 10 0 111 4.1 272 313
16 13 19 1 4

5 Vymazalova Sofie 2015  TJ Sokol Vsetin Zahorikova 0193710 0 9472 85 10 0 105 292310 0 11.23 4.1 27.1 31.2
15 1 8 15 1 5

6 Kovarova Ellena 2015 78 SK Uhersky Ostroh Riedlova, Buresova, Baldock 0190310 0 9.13 287310 0 10.73 2 91 10 0 11.1 4.1 26.86 30.96
18 1 4 19 1 6

7  Kimmelovd Karolina 2015  SK Zlutava Polagkova, Sarové 0187 10 0 88 287310 0 10.73 2 93 10 0 11.3 4.1 26.73 30.83
110 14 13 1 7

8 Dobiasova  Viktorie 2015  TJ FrensStat pod Radhostém Mazochova a kol. 0.1 92 10 0 93 282310 0 10.23 2923 10 0 11.23 4.1 26.66 30.76
1 6 1 10 1 5 1 8

9 Kocidnovd  Viktorie 2015  TJ Sokol Vsetin Luc. Per. Zahofikova 0188 10 0 89 286310 0 10.63 29.17 10 0 11.17 4.1 26.6 30.7
1 9 1 6 1 8 1 9

10 Knedlikovda Maridna 2015  zSSK Uhersky Ostroh Riedlové, Buresova, Baldock 0.1953 10 0 9.63 277310 0 9.73 2927 10 0 11.27 4.1 26.53 30.63
11 112 1 4 110

11 Smutkova Viktorie 2015  TJ Sokol Vsetin Zahorikova 0.1827 10 0 837 282310 0 10.23 2887 10 0 10.87 4.1 25.37 29.47
111 110 1M 11

12 Moravcova  Michaela 2015  TJ Frenstat pod Radhostém Mazochova a kol. 0.1817 10 0 827 2837 10 0 10.37 2873 10 0 10.73 4.1 25.27 29.37

1T 12 1T 9 1 12 1 12



Vysledkova listina Vsetinska kladinka 05. 06. 2022

2. Kategorie - 2014 - nejmladsi zakyné " A" - 8 let

PoradiPfijmeni Jméno Roc¢nik Oddil Trenér Pieskok Bradla Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 BaldZzova  Anastazie 2014 TJ Valasské Mezifici Adamkova 1185310 0 9.63 1.8 9 10 0 10.8 2988310 0 11.733.19.0710 0 12.17 8.935.43 44.33
17 12 11 2 1 21

2 Vratnikova Terezie 2014 T.J. Sokol Valasské Mezifi¢ci  Crhova 118910 0 10 1877710 0 9.57 2885 10 0 11.3 3588310 0 12.339.2 34 43.2
1 4 110 3 2 13 T2

3 Klosova Agéta 2014  GKKarvina kolektiv 1.19.0710 0 10.17 1879710 0 9.77 2883310 0 11.13 3 85710 0 11.57 8.733.94 42.64
12 1 9 3 3 4 6 33

4 Kujova Markéta 2014  TJ Sokol Hodonin Zembery,Kocméankovd 1.189 10 0 10 1.885310 0 10.332.87.67 10 0 10.472.88.47 10 0 11.27 8.533.57 42.07
1 4 1 4 3 5 5 7 5 5

5 Trckova Sofie 2014  TJ Sokol Vsetin Herda, Zahotikova 1.19.0310 0 10.131.88.2310 0 10.03297.1710 0 10.07 2.88.64 10 O 11.44 8.6 33.07 41.67
13 1 6 17 5 5 4 6

6 Vidlafova Sandra 2014  TJ Sokol Vsetin Herda, Zahotikova 1188310 0 9.93 1881 10 0 9.9 2380310 0 10.332788 10 0 11.5 7.933.76 41.66
1 6 1 8 11 4 8 4 8 4

7  Korvasové Kilara 2014 ZS SK Uhersky Ostroh Zpévakova 1.19.17710 0 102718 7 10 0 8.8 2774 10 0 10.1 2688710 0 11.47 8.232.44 40.64
11 1012 9 6 10 2 707

8 Krpelova Nela 2014  TJ Frenstat pod Radhostém  Krestova, Mazochova 1.1 84 10 0 9.5 1.39.1310 0 10.43286.5710 0 9.37 2.682710 0 10.87 7.832.37 40.17
1 8 10 1 310 10 8 9 8

9 Papsikova Eliska 2014 TJ Sokol Vsetin Herda 1179710 0 9.07 1882310 0 10.0328 6.8 10 0 9.6 2875 10 0 10.3 85 30.5 39
110 1 6 3.9 5 12 5 10

10 Hrabélkova Rozalie 2014 TJ Sokol Vsetin Herda, Zahotikova 118 10 0 9.1 1877710 0 9.57 2270710 2 7.27 27 7.7 10 0 10.4 7.830.54 36.34
19 110 12 8 8 10 9 9

11 KaSikovd  Anna 2014  SK Zlutava kolektiv 1178310 0 893 1384 10 0 9.7 274410 0 7.1 2676 10 0 10.2 7.728.23 35.93
111 10 5 9 12 10 11 1111

12 Swiatkova Julie 2014 SK Zlutava kolektiv 0 0100 O 1387100 10 2860710 0 887 3.1 8 10 0 11.1 7.222.77 29.97
12 12 10 3 3011 2 9 1212
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3. Kategorie - 2013 - nejmladsi zakyné " B " - 9 let

Poradi Pfijmeni

1

Malouskova

Horakova

Vavrusova

Ondrova

Primalova

Mikoskova

Bogocz

Antosova

Jméno Roénik Oddil

Elen 2013

Karolina 2013

Ema 2013

Rosalie 2013

Antonie 2013

Anna 2013

Agata 2013

Karolina 2013

TJ Frenstat pod Radhostém
TJ Valasské Mezifici

78 SK Uhersky Ostroh

OSG Ostrozska Nova Ves
TJ Sokol Vsetin

OSG Ostrozska Nova Ves
GK Karvina

SK Zlutava

Trenér

Fialova, Mrlzkova

Adamkova, Kozelsky

Zpévakova

Hastikova Petra

Herda, Zahorikova

Hastikova Petra

Kolektiv

kolektiv

Preskok
D E VZNS CEL D E VZNSCEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D

Bradla

Vsetinska kladinka 05. 06. 2022

Kladina

Prostna

Celkem

1188710 0 9.97 18 84 10 0 10.22.984310 0 11.332.89.07 10 0 11.87 8.6 34.77 43.37

1

3

1

2

1

3

6

1

4

2

119110 0 10.2 1879710 0 9.772.69.0310 0 11.63 2.68.87 10 0 11.47 8.134.97 43.07

1

1

1187710 0

1

5

1188310 0

1

4

1184 10 0

1

7

1183710 0

1

8

1187 10 0

1

6

1189310 0

1

2

1

9.87 18 8

1

5

4

10

9.93 18 89 10

1

1

9.5 188.1710

1

3

9.47 18 75 10

1

7

9.8 1873 10

1

8

10.03 1.87.67 10

1

6

0

0

0

0

0

0

6

1

9.8 2.78.63 10

4

2

10.728 7.8 10

2

5

9.9727 7.8 10

4

5

9.3 2879 10

2

4

9.1 2578 10

8

5

94726 7

6

8

10

0

0

0

0

0

0

8

3

11333189 10 0

3

2

10.6 3474310 0O

1

6

10.5 2782710 0O

7

4

10.7 3277310 0

2

5

103 3 71710 O

5

7

9.6 3170710 0

3

8

8

12 8.7 343

3

10.83 9.1 32.96

1

10.97 8.3 32.64

7

10.93 8.9 31.5

2

10.17 8.4 30.97

6

10.17 8.6 30.67

4

1

3

4

5

6

7

8

43

42.06

40.94

40.4

39.37

39.27
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4. Kategorie - 2012 - mladsi zakyné " A" - 10 let

PoradiPfijmeni  Jméno Ro¢nik Oddil Trenér Preskok Bradla Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Machéckova Katefina 2012 ZS SK Uhersky Ostroh Zpévakova 2.89.0710 0 11.871.89.1710 0 10.97 3 8.3310 0 11.333.59.0710 0 12.5711.135.64 46.74
101 11 3 4 2 1 1 1

2 Kozelska Ema 2012 TJ Valasské Mezifici Adamkova 286710 0 10.671.888 10 0 10.6 3.18.4310 0 11.533574 10 0 10.9 10.4 33.3 43.7
2 4 103 101 2 17 35

3 Sedliatkova Barbora 2012 GaF Zilina Horkavi 2 84100 104 1.88.6310 0 1043 3 83 10 0 11.3 348.1710 0 11.5710.2 33.5 43.7
2 7 1 4 3 5 5 10 4 4

4 Matzova Katarina 2012 GaF Zilina Horkavi 2 89710 0 10.971.89.0710 0 10.872.87.5310 0 10.3334 8 10 0 11.4 10 33.57 43.57
2 2 102 7 1M 5 12 6 3

5 Dobreckd Tereza 2012 zS 8K Uhersky Ostroh Vadurova 2 85710 0 10.571.88.6310 0 10.432.97.6710 0 10.573.18.7310 0 11.83 9.8 33.6 434
2 5 1 4 6 9 13 4 8 2

6 Malendkova Elen 2012 ZS SK Uhersky Ostroh Vadurova 2 82710 0 10.271.884310 0 10.232.47.6310 0 10.033.5 8.7 10 12.2 9.7 33.03 42.73
210 19 18 10 2 5 11 6

7 Matkova  Terezia 2012  GaF Zilina Horkavi 288310 0 10.831.88.6310 0 10.432.78.2710 0 10.973.37.0710 0 10.37 9.8 32.8 42.6
2 3 1 4 12 6 8 19 8 9

8 Hrachova Laura 2012 TJ Frenstat pod Radhostém Modrovic¢ova, Chramostova 2 8.0310 0 10.031.87.7710 0 9.57 2.784 10 0 11.1 2.88.7710 0 11.57 9.3 32.97 42.27
2 14 117 12 2 17 3 15 7

9 Kovacova Viktoria 2012 GaF Zilina Horkavi 2 83100 103 188510 0 10.3 2.88.1 10 0 10.9 3.27.5710 0 10.77 9.8 32.47 42.27
2 9 17 707 11 16 8 11

10 Hrachovd Vanesa 2012 TJ Frenstat pod Radhostém Fialova, Mrizkova 2 7610 0 9.6 1.88.0310 9.83 2.78.3710 0 11.072.88.8310 0 11.63 9.3 32.83 42.13
2 16 113 12 3 17 2 15 8

11 Spackova  Terezie 2012  TJ Frenstat pod Radhostém Fialova, Mrizkova 2 84100 10.4 1.882710 0 10.072.87.5310 0 10.332.8 8.5 10 11.3 94 32.7 421
2 7 112 7 M 17 7 14 10

12 Pernicovd  Anezka 2012 TJ Sokol Vsetin Kocurkova, Turynova 2 81100 10.1 1.884 10 10.2 3.16.5710 0 9.67 3.68.3710 0 11.9710.531.44 41.94
2 11 110 117 1 8 2 14

13 Zarska Kristyna 2012  TJ Sokol Vsetin Kocurkova, Turynova 2 85310 0 10.531.8 8.3 10 10.1 3 7.1610 0 10.163.37.6310 0 10.9310.131.62 41.72
2 6 1T 1 3 16 8 14 5 13

14 Buchtovd Nela 2012 TJ Sokol Hodonin Zembery 2 8.0710 0 10.071.88.4710 0 10.272.27.2710 0 9.47 3386 10 0 11.9 9.3 32.41 41.71
2 13 1 8 19 14 8 6 15 12

15 Zaborska  Natalia 2012  GaF Zilina Horkavi 2 8110 0 10.1 1.88.0310 9.83 2.87.9710 0 10.773.47.3310 0 10.73 10 31.43 41.43
2 1 113 7 8 5 18 6 15

16 Romankova Hana 2012 TJ Sokol Vsetin Zahorikova 273310 0 9.33 1.87.9 10 9.7 277410 0 10.1 3 80310 0 11.03 9.5 30.66 40.16
2 17 116 12 13 14 1 13 16

17 Swiatkova Jolana 2012  SK Zlutava kolektiv 2 69710 0 8.97 1.87.9710 0 9.77 2.76.2310 0 8.93 3.27.9710 0 11.17 9.7 29.14 38.84
219 115 12 18 11 13 1117



PoradiPfijmeni  Jméno

Ro¢nik Oddil

18 Matuszkova Magdaléna 2012 SK Zlutava

19 Dal Buono Julia

20 Kimmelova Julie

2012 TJ Sokol Vsetin

2012 SK Zlutava

Trenér

kolektiv

Zahorikova

kolektiv

Preskok Bradla Kladina Prostna
D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem
2 78100 9.8 187510 0 9.3 2754310 0 8.13 2.78.3310 0 11.03 9.2 29.06 38.26

2 15 120 12 19 20 9 18 18
273310 0 9.33 1.87.5710 0 9.37 2253710 0 7.57 376310 0 10.63 9 27.9 36.9
2 17 119 19 20 14 14 19 19

0 010 o0 1877710 0 9572872100 10 2966 10 0 9.5 7.521.57 29.07
20 20 117 7 15 16 20 20 20
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5. Kategorie - 2011 - 2010 - mladsi zakyné "B " - 11 - 12 let

Poradi Pfijmeni

1

10

11

12

Holanova

Papsikova

Van Minnen

Nezadalova

HlGskova

Plevikova

Beranova

Kordulova

Dobiasova

Bariciakova

Blinkova

Makova

Jméno

Tereza

Aneta

Lilien

Michaela

Natalie

Margaretka

Rebeka

Rozérie

Adéla

Eliska

Markéta

Kamila

Roénik Oddil

2011

2010

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2010

2010

2010

7§ SK Uhersky Ostroh

TJ Sokol Vsetin

OSG Ostrozska Nova Ves
TJ Sokol Hodonin

78 SK Uhersky Ostroh
GaF Zilina

GaF Zilina

OSG Ostrozska Nova Ves
TJ Frenstat pod Radhostém
TJ Valasské Mezifici

TJ Sokol Hodonin

TJ Frenstat pod Radhostém

Trenér

Vadurova

Kocurkova, Turynova

Hastikova Petra
Zembery
Vadurova
Horkavi

Horkavi
Hastikova Petra
Fialova, Mrlzkova
Bortel

Zembery

Fialova, Mrlizkova

N NN NN NN NN NN NN DND NN DND DD DD DN DN NN -

Preskok
D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D
2892 10 0

1

Bradla

Vsetinska kladinka 05. 06. 2022

Kladina

Prostna

12 2584710 0 10.973.182310 0 11.333.1 84 10 0 11.5 11.5 34.3

1 2

1T 1

1 5

1 1

E Celkem

45.8

8.6710 0 10.672584 10 0 10.9 3.17.8310 0 10.93 3 9.0310 0 12.03 10.633.93 44.53

6
8.77 10
3
8.7710
3
79710
10
8.8 10
2
8.27 10
8
7.7 10
11
82 10
9
83310
7
7.6310
12
8.7710
3

1 3
10.772.57.83 10
1 5

10.77 2.58.53 10
1T 1

9.97 2579710
1 4

10.8 2.57.47 10
1 10

10.2725 7.6 10
1 8

9.7 256.8710
1 12

10.2 2.57.4710
1 10

10.332.57.67 10
1 6

9.63 2.57.67 10
1 6

10.7725 7.5 10
1 9

0

1 3
10.33 3 7.8 10
5 4
11.033.16.67 10
1 10
1047 3 7.5 10
5 5
9.97 2.56.93 10
1M1 7
374310
5 6
9.37 3.18.17 10
12
9.97 3 69 10
5 8
10.17 2.86.63 10
10 11
10.172.56.73 10
11 9
3 5810
5012

10.1

10

0

0

31
10.8 29 8.8 10
6 4
9.77 2.8 89 10
8 3
10.5 2984 10
6 5
9.43 3 89310
3 2
10.432.88.17 10
8 9
11.27 3 83310
307
9.9 3.17.6310
11
9.43 2.68.0310
12 10
9.23 2882 10
8 8
8.8 2873310
8 12

0

0

0

2 2

11.7 10.4 33.2
5 3

11.7 10.432.87
5 4

11.3 10.431.84
5 6

11.93 10 32.13
10 5

10.97 10.3 31.47
8 7

11.33 10.6 31.07
2 8

10.73 10.6 30.2
2 11

10.63 9.9 30.66
11 9

11 9.8 30.23
12 10

10.13 10.3 29.4
8 12

43.6

43.27

42.24

42.13

41.77

41.67

40.8

40.56

40.03

39.7
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6. Kategorie - 2009 - 2008 - starsi zakyné - 13 - 14 let

Poradi Pfijmeni Jméno Rocnik Oddil Trenér Preskok Bradla Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Stavkovéd Adéla 2008  TJ Sokol Hodonin Zembery 289.1710 0 11972583 10 0 10.8 3.1 77 10 0 108 3 9 10 0 12 11.434.17 45.57
1 3 3 3 1 4 301 1 2

2 Fojtikova Katefina 2008  TJ Valasské Mezifici Bortel 2 95310 0 11.5326 84 10 0 11 2979310 0 10.83 3 89710 0 11.97 10.5 34.83 45.33
2 1 12 2 2 3 2 2 1

3  Bockova Hana 2009  TJ Frenstat pod Radhostém  Fialov4, Mrizkova 2 9.27 10 0 11.27 25 8.1 10 0 10.6 2881310 0 10.933.1 84 10 0 11.5 10.4 33.9 443
2 2 3 5 4 1 1 5 3 3

4 Baldock  Ella 2009  ZS SK Uhersky Ostroh Vadurova 2 88310 0 10.832.582710 0 10.7729 7.8 10 0 10.7 29857 10 0 11.47 10.3 33.47 43.77
2 5 3 4 2 3 6 4 5 5

5 Bell Maddie 2009 T Frenstat pod Radhostém  Fialova, Mrlizkova 2 9.1710 0 11.17 2685710 0 11.172573310 0 9.83 3 86 10 0 11.6 10.133.67 43.77
2 3 101 6 6 3 3 6 4

6 Zatopkova Ester 2009  TJ Frenstat pod Radhostém  Fialova, MrGzkova 2 84 10 0 104 2575 10 0 10 2875710 0 10.373.183310 0 11.43 104 31.8 42.2
2 6 3 7 4 5 1 6 3 6

7  Husakovéa Iva 2009  TJ Valasské Mezifici Bortel 2 8410 0 104 2576310 0 10.1324 73 10 0 9.7 2981710 0 11.07 9.8 315 413
2 6 3 6 707 6 7 7 7
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7. Kategorie - 2007 - 2006 - 2005 - juniorky - 15 - 16 - 17 let
PoradiPfijmeni Jméno Rocnik Oddil Trenér Preskok Bradla Kladina Prostna
D E VZNS CEL D E VZNSCEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem
1 Pazderkovd Vanda 2006 TJ Frenstat pod Radhostém  Fialova, Mrlizkova 2.89.0710 0 11.87258.7 10 0 11.2327.7710 0 10.97 3 89710 0 11.97 11.5 34.51 46.01

1 1 2 1 1 2 3 2 2 1

2 Kerberovd Lenka 2003 TJ Frenstat pod Radhostém  Fialova, Mrlzkova 288210 0 11 2583 10 0 10.83.283310 0 11.5332 9 10 0 12.2 11.733.83 45.53
1T 4 2 2 1 1 1 1 1 2

3 Mazochovd Viktorie 2007  TJ Frenstat pod Radhostém  Fialova, Mrlizkova 2.886310 0 11432679 10 0 10.5 3 73 10 0 10.3 3.187710 O 11.87 11.5 32.6 44.1
1T 2 1 3 3 4 2 3 2 3

4 Lovétinskd Natalie 2007  GK Karvina kolektiv 2 85710 0 10.572574 10 0 9.9 2765710 0 9.27 3 85 10 0 11.5 10.231.04 41.24
4 3 2 4 5 5 3 4 5 4

5 Dornakova Karolina 2005  TJ Sokol Vsetin Kocurkova, Turynovda 2 7.6 10 0 9.6 2564710 0 8.97 3 7.5310 0 10.53 3 81710 0 11.17 10.5 29.77 40.27

4 5 2 5 3 3 3 5 4 5
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8. Kategorie - 2013 a starsi - ELITE

Poradi Pfijmeni

1

Buresova

Matuskova

Pavlicova

Adamkova

Kvasnicova

Jméno

Jana
Marjana
Stépanka
Katefina

Sofia

Rocnik Oddil

1980  ZS SK Uhersky Ostroh
1999  ZS SK Uhersky Ostroh
1998  ZS SK Uhersky Ostroh
1980  TJ Valaiské Mezifici
1990  GaF Zilina

Trenér

Vad'urova

Vadurova

Vad'urova

Adamkova

Horkavi

Vsetinska kladinka 05. 06. 2022

Preskok Bradla Kladina Prostna
D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem
2893710 0 12.17 25 86 10 0 11.1 3184710 0 1157 3.1 92 10 0 123 11.5 35.64 47.14
11 2 1 11 12 1 1
2893310 0 12.13 2586 10 0 11.1 3 83310 0 11.33 3.1933 10 0 12.43 11.4 3559 46.99

1 2 2 1 4 2 1 1 2 2
24 92 10 0 11.6 2583310 0 10.83 3.1823 10 0 11.33 3.1 91 10 0 12.2 11.1 34.86 45.96
3 4 2 3 1 4 1 3 3 3

2 92710 0 11.27 268.07 10 0 10.67 3.1833 10 0 11.43 3.19.07 10 0 12.17 10.8 34.74 45.54
4 3 1 4 1 2 1 4 4 4

2 8510 0 105 25 8 10 0 105 2677310 0 10.33 29827 10 0 11.17 10 325 425
4 5 2 5 5 5 5 5 5 5



